Nơi dòng suối chảy trong veo, ta nghỉ mát tại trà đình. Và khi nhớ Đức Thầy, thì ta lại “nhìn Cốc

Thầy” và tưởng nhớ hạnh đức của Ngài. Thật là những ngày thần tiên xa lánh bụi trần ….
Khóa Sống Chung tại Thiền Viện Hai-Không sẽ khai mạc vào thứ sáu, ngày 14 tháng 6, 2019, và

bế mạc vào chủ nhật, ngày 16 tháng 6, 2019 (tức ngày rằm 14 tháng 5 âm lịch).
Vì Thiền Viện Hai Không chỉ có phương tiện giới hạn, xin quý bạn đạo lưu ý nhớ ghi danh sớm để

BTC có thời giờ sắp xếp chu đáo cho quý bạn.

Chân thành kính mời,

• Trịnh Đình Óat
(Tốt nhất xin Quý Bạn đạo liên lạc bằng : whatsapp, viber; E-Mail: oattrinhdinh@yahoo.com)

Mobil: +49(0)17623248315

Ban Tổ chức:

• Nguyễn An Khương

Tel: +49(0)6181 497680 ; Mobil: +49(0)176 47965995; E-mail: khuongthien01@t-online.de

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin bạn đạo hướng tâm cho cụ bà Nguyễn Thị Nở
Sanh ngày mùng 7 tháng 3 năm 1924 âm lịch (nhằm ngày 10 tháng 04 năm 1924 dương lịch).
Mất lúc 9 giờ 55 phút sáng ngày 25 tháng 12 năm 2018_D.L. (nhằm ngày 19 tháng 11 năm Mậu
Tuất_A.L.) tại phường 13, quận 6, thành phố Saigon VN. Hưởng thọ 95 tuổi.
Vợ chồng chúng tôi cùng gia quyến đồng cảm tạ.
Dương Hải Vân và Tống Thị Kiều Cúc